Pro foribus ORATORII apponitur, Attende, & Deut. 27,  
audi. quod est oraculum Deuteronomij, non absimile  
Delphico, quod erat in ianuis Apollinis litteris aureis  
exaratum: siquidem lib. 3. de Ubiq[ue], p. 3. relatus in Mil-  
leloq. Ambrosius cultorem monet. Tibi dicit Moyses:  
Attende tibi, hoc est, imagini quam a CHRISTO  
aceperisti, similitudini ad quam factus es. Ipsam ser-  
ua imaginem, quam CHRISTVS in te operibus suis  
pinxit. Hec sunt opera CHRISTI, Baptismus, Pœni-  
tentia, & Eucharistia, quibus imaginem suam CHRISTVS  
perficit.

Dicit, & introducit in SACRVM hoc ORATORIVM  
pias animas Angelus custos, preferens lumen tripartitum  
pro Baptismo, Pœnitentia, & Eucharistia. Hoc Angeli mu-  
nus est; quandoquidem Israëlem, sub cuius cura, tutela  
& custodia erat, duxit olim ad aquas Maris rubri pro  
Baptismo,

Baptismo, ad desertum pro Pænitentia, ad manna verò  
cælesti pro sacrosancta Eucharistia. Ergo, tibi dictum es-  
se existimata, in primo ORATORII aditu, quod dixerat  
Deus populo cap.23. Exod. Ecce ego mittam Angelum  
meum, qui præcedat te, & custodiat in via, & in-  
troducat in locum quem paraui. Paratus hic locus  
debetur coletibus artem benè vivendi, & benè morien-  
di, cuius forma perspicua in SACRO ORATORIO ap-  
paret: omnes quippe eius imagines sacra sunt Emblema-  
ta pietatis, quam Deus iure Creationis, Regenerationis,  
Confessionis, & Communionis, à sua querit & exigit  
creatura.

SACRI